NO.

»

ﬁ Rama Tudicial
6 Republica de Colombia

ESTADO NO. 025

RAD.

2016-00507

2023-00070

2023-00034

2023-00035

2023-00036

2023-00071

2023-00037

CLASE DE PROCESO

INCIDENTE DE DESACATO

EJECUTIVO SINGULAR

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

ACCION DE TUTELA

EJECUTIVO SINGULAR

ACCION DE TUTELA

DEMANDANTE

ANGELICA REYES ASCANIO ACTUANDO COMO
AGENTE OFICIOSA DE SUSANA VERGEL DE
ASCANIO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

ALICIA ORTIZ ARENAS

ROMAN LEON DURAN

LAURA RUBIELA ALVAREZ PENARANDA

ADRIANA ROCIO ALVAREZ PACHECO

ALONSO PEREZ AREVALO

DEMANDADO

COOSALUD

J.D.C.C.

ASMET SALUD

ASMET SALUD

COOSALUD

CJ.T.A

ASMET SALUD

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 09/02/2023

ACTUACION

REQUERIMIENTO

MANDAMIENTO EJECUTIVO

FALLO

FALLO

FALLO

INADMITE

FALLO

FECHA AUTO

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

CUAD.


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/jprmabrego_cendoj_ramajudicial_gov_co/EXpeXKcfbXpPipST64ivXUUB_GH9BGd2HEVJalKDzZsIrg?email=danieldallos%40gmail.com&e=HhUPDw
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/jprmabrego_cendoj_ramajudicial_gov_co/EU4Vy6161DRLvWg-6bG7fEoBpXRGZ-PbiVMngiWbab98dQ?email=abogadamariafernandasarmiento%40gmail.com&e=9G8ZbU

2023-00073 ACCION DE TUTELA FABIAN TARAZONA MORALES COOSALUD ADMITE 08/02/2023

8
9 2023-00074 ACCION DE TUTELA CONSUELO ORTIZ AREVALO COOSALUD ADMITE 08/02/2023
RESPONSABILIDAD CIVIL LEONARDO JOSUE ALVAREZ REYES ALBEIRO DE JESUS BUITRAGO GOMEZ
- P o DMITE
10 2023-00051 EXTRACONTRACTUAL ANAYORLEY JIMENEZ CUADROS COMPANIA DE SEGUROS GENERALES SURA S.A. A 08/02/2023 1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DiA, -
HOY 09/02/2023, A LAS 8:00 A.M.

WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO
SECRETARIO

NOTA: Las providencias judiciales que poseen Reserva Legal (Medidas cautelares y Acciones Constitucionales) no se publicara en este estado electrénico. Sin embargo, el Apoderado (a) judicial podra acceder al proveido, dando clic
en el respectivo enlace y determinando el correo electrénico personal, al mismo, le llegara el auto. Tener en cuenta que en ocasiones el archivo PDF que contiene la providencia puede llegar a correo no deseado, spam u otros.


https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/jprmabrego_cendoj_ramajudicial_gov_co/EZhmuugTkENHkOQ4GM176QQBABJ6w16vR_mvHfCy0_nO7g?email=eira-ruth2011%40hotmail.com&e=z7OmQ4

