

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 025 FECHA PUBLICACIÓN: 09/02/2023

NO.	RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
1	2016-00507	INCIDENTE DE DESACATO	ANGÉLICA REYES ASCANIO ACTUANDO COMO AGENTE OFICIOSA DE SUSANA VERGEL DE ASCANIO	COOSALUD	REQUERIMIENTO	08/02/2023	
2	2023-00070	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	J.D.C.C.	MANDAMIENTO EJECUTIVO	08/02/2023	1
3	2023-00034	ACCIÓN DE TUTELA	ALICIA ORTIZ ARENAS	ASMET SALUD	FALLO	08/02/2023	
4	2023-00035	ACCIÓN DE TUTELA	ROMÁN LEÓN DURAN	ASMET SALUD	FALLO	08/02/2023	
5	2023-00036	ACCIÓN DE TUTELA	LAURA RUBIELA ÁLVAREZ PEÑARANDA	COOSALUD	FALLO	08/02/2023	
6	2023-00071	EJECUTIVO SINGULAR	ADRIANA ROCÍO ÁLVAREZ PACHECO	C.J.T.Á.	INADMITE	08/02/2023	1
7	2023-00037	ACCIÓN DE TUTELA	ALONSO PÉREZ ARÉVALO	ASMET SALUD	FALLO	08/02/2023	

8	2023-00073	ACCIÓN DE TUTELA	FABIAN TARAZONA MORALES	COOSALUD	ADMITE	08/02/2023	
9	2023-00074	ACCIÓN DE TUTELA	CONSUELO ORTIZ ARÉVALO	COOSALUD	ADMITE	08/02/2023	
10	2023-00051	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	LEONARDO JOSUÉ ÁLVAREZ REYES ANAYORLEY JIMÉNEZ CUADROS	ALBEIRO DE JESÚS BUITRAGO GÓMEZ COMPAÑÍA DE SEGUROS GENERALES SURA S.A.	<u>ADMITE</u>	08/02/2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 09/02/2023, A LAS 8:00 A.M.

WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO SECRETARIO

NOTA: Las providencias judiciales que poseen Reserva Legal (Medidas cautelares y Acciones Constitucionales) no se publicará en este estado electrónico. Sin embargo, el Apoderado (a) judicial podrá acceder al proveído, dando clic en el respectivo enlace y determinando el correo electrónico personal, al mismo, le llegará el auto. Tener en cuenta que en ocasiones el archivo PDF que contiene la providencia puede llegar a correo no deseado, spam u otros.